
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «28» марта 2024 г. № 193

«Об утверждении премии главе Сафакулевского муниципального округа»

В соответствии с Уставом Сафакулевского муниципального округа, решением 
Думы Сафакулевского муниципального округа от 31.01.2023 №109 «Об утверждении 
Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Сафакулевского 
муниципального округа осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», в 
рамках поощрения, Дума Сафакулевского муниципального округа 
РЕШИЛА:

1. Утвердить к выплате разовое вознаграждение в виде премии Главе 
Сафакулевского муниципального округа в сумме 150 000 руб. (Сто пятьдесят тысяч 
рублей), без учета налога на доходы с физических лиц.

2. Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на бюджетно- 
финансовую комиссию.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа В.А.Мусин

Исп.Абдрахманова А.Г. 
(35243)2 98 21


